
Prosím poraďte.
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7847&fid=3

Prosím poraďte.

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7847&fid=3

Autor
banjoman

Publikováno: 19.09.2022 07:39:46

Dobrý den. Jsem novým majitelem starší čtyřkolky DELTA FORCE 3OO 4x4, která má najeto 39OOkm. Už
jsem vyměnil olej v motoru a v převodovce. Potřebuji vědět, kde se vypouští voda z chladící
soustavy/možná spodní hadicí/, po kolika km mám vyměnit svíčku, vzduchový filtr, řemen variátoru.
Případně co ještě, a na co si dát pozor.
paul44 19.09.2022 20:40:53

Vodu můžeš vypustit spodní hadicí na vstupu do čerpadla na levém boku
motoru(Kuš-teď hledím,že máš tříkilo-u toho nevím kde přesně je vstup do
čerpadla).Vyměň ji náplně diferáků.Svíčku můžeš vyměnit preventivně,ale si myslím že
se na ní dá najet ji desetitisíce(aspoň já je měnil asi ve dvaceti-preventivně- :lol:
)Vzduchový podle stavu a řemen to samé-vizuálně zkontrolovat a pokud nejsou
praskliny,nechat. :-DD No a na co si dát pozor-----no přece na palec,nenechat ho se
moc rozvášnit!!Pak to bolí žebra a peněženku!! :lol: :lol:
banjoman 20.09.2022 07:47:16

paul44> Díky za odpověď.
Dusan1811 01.04.2023 06:23:28

Nejde mi dobíjanie na delta Force 300
Forestr 02.04.2023 12:56:40

Proměř si regulátor a cívku dobíjaní. Rad najdeš na netu hafo. 
https://www.youtube....tml&feature=emb_logo 
https://www.quadprof...t-regulator-quad-atv https://www.regulatory-dobijeni.cz/ ....
atd.
Piranha 04.06.2023 14:17:16

Dobry den chci se zeptat jestli někdo nevi čím by mohlo být to ze mi čtyřkolka nechce
startovat mám 125cm činu čistič jsem karbec svita hází taky hezkou jiskru a aji je
mokrá a nastartuje ani za studena a ani za tepla přes kvality to na kopnu dá se říct ze
skoro hned dekuji za rady
banjoman 23.11.2023 12:13:40

Která baterie je lepší a v čem? Normální olověná, nebo gelová.
paul44 25.11.2023 16:45:52

Stránka 1/2
18.03.2025 17:48:51

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7847&fid=3
https://www.youtube.com/watch?time_continue=8&v=dINJqxecb28&embeds_euri=https%3A%2F%2Fwww.quadmania.cz%2Fvideo%2Fvideoforum%2Fopravy-a-udrzba%2Fdobijeni-baterie-na-atv-15854.html&feature=emb_logo
https://www.quadprofi.cz/e-shop/cs/content/12-jak-zapojit-regulator-quad-atv
https://www.regulatory-dobijeni.cz/


Prosím poraďte.
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7847&fid=3

Klasické olovo určitě ne.Bohatě dostačuje AGM-baterie,případně gelovka.Ale ty bývají
dražší.Já osobně mám v X8 tuhle: Motobatt 20 A. :-DD
banjoman 01.01.2024 11:39:32

Ahoj všem. Tak nám zkomplikovali život, s biosložkou v benzínu. Mám DELTA FORCE
300, a nevím jaké aditivum mám použít, abych se vyvaroval problémům/např. delším
odstavením, degradací gumových těsnění a podobně/. Děkuji, Banjoman.
banjoman 14.09.2024 07:37:40

Ahoj všem. Při stejné rychlosti mi tachometr ukazuje různé hodnoty, počítadlo nepočítá
ujeté km. Kde je umístěno čidlo a jak problém vyřešit? Děkuji, Banjoman.
banjoman 24.02.2025 21:53:08

Prosím o radu. BUYANG DELTA FORCE 300 /karburátor s automatickým sytičem/ při
studeném startu chytne na první otočení, po zahřátí a vyřazení sytiče zhasne. Na vyšší
otáčky normálně běží, při poklesu otáček na 1200 zhasne. Může to být ucpanou
volnoběžnou tryskou, nebo něčím jiným? Co všechno musím demontovat, abych se
dostal k trysce, případně k demontáži karburátoru? Jakou funkci má mosazný šroubek
na levé straně karburátoru? TOTO JE FÓRUM O ČTYŘKOLKÁCH, TAK SI VETKNÉTE ZA
KLOBOUK SVÉ RADY O POČÍTAČOVÝCH HRÁCH. Moc děkuji, BANJOMAN Tel. 725 955
849
Iron.Max 06.03.2025 19:06:47

Dobrý den. Jsem tu nováček a jdu si rovnou pro radu .Vlastním Goes iron max rok
2019 je totožná cf moto .. Otázka ...Po otočení klíčku vše naběhne jak má  jen neběží
čerpadlo a ani po zmáčknutí tlacitka startér se netočí. Okruh zapnutý relé funguje
Baterie ok  Děkuji za odpověď .
banjoman 17.03.2025 23:25:08

Po demontáži karburátoru a profouknutí trysek, nastartuje a po cca pěti vteřinách
zhasne. To se neustále opakuje. Poradíte mi? Děkuji, Banjoman.

Stránka 2/2
18.03.2025 17:48:51

Motorkáři.cz


